令和 3年 5月 10日

ご家族の皆様へ

社会福祉法人あすなろ会

堺 福 泉 療 護 園

施設長 上野 知春

感染症予防対策の継続について

拝啓 新緑の候、ご家族の皆様におかれましてはご健勝のことと

お慶び申し上げます。

大阪府が緊急事態宣言の延長に伴い当園の新型コロナウイルス

感染症対策を 5月 31 日まで下記の通り継続させて頂きます。

ご家族の皆様には引き続きご協力頂きますよう宜しくお願い致

します。

ご不明な点がございましたら中根サービス管理責任者までご連

絡下さい。

敬具

記

1．面会について

・リモート面会以外は禁止。

2．外出について

・禁止。

3． 外泊について

・禁止。

4．その他

・発熱や体調がすぐれない方の来園はご遠慮下さい。

・大阪府の感染状況に応じ変更することがございますので

 ご了承下さい。